М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З

«19» мая   2009 г.                                                                           № 166 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Тюменская область

           БАБУШКИНУ  Александру  Викторовичу  –  студенту  2  курса
Тюменского  государственного  нефтегазового  университета,  город  Тюмень
(гиревой спорт)
           БОГАЧУК Олегу Николаевичу – тренеру – преподавателю Детско-
юношеской школы спортивной школы Тюменского муниципального района,
с. Каскара (полиатлон)
           БОРОВИКОВУ  Сергею  Ивановичу  –  охраннику  Общества  с
ограниченной  ответственностью  Сибнефтепровод,  служба  безопасности,
город Каскара (полиатлон)
           ВАСЕВОЙ Марии Юрьевне – учащейся Муниципального автономного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  детско-
юношеской спортивной школы, город Тюмень  (художественная гимнастика)
          КОЛЧАНОВОЙ Наталье Александровне – студентке Тюменского
государственного нефтегазового университета, с. Созоново (полиатлон)
           КОРОТЧЕНКО Наталье Андреевне – ученице 11 класса Бархатовской
средней школы, д. Гаево (полиатлон)

           МЕНЩИКОВОЙ Юлии Андреевне  –  спортсмену Автономного
учреждения  дополнительного  образования  детей  Тюменской  области
Областной  специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы
олимпийского резерва, город Тюмень (конный спорт)

Министр                                                                                                  В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»